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Już 28 stycznia w Nietocie odbędzie się I w IV
Edycji spotkanie Przedsiębiorczych Kobiet we Wrocławiu, pt.„Kochaj to co robisz, rób to co
kochasz, czyli jak odnieść sukces w wymarzonym zawodzie”!

Celem naszego spotkania jest zainspirowanie Was do podjęcia wyzwania – do wzięcia życia
zawodowego i osobistego we własne ręce. Pomożemy Wam pozbyć się strachu! Poprzez szkolenie
rozbudzicie w sobie odwagę oraz obudzicie ukrytą pewność siebie! Nasze spotkanie kierujemy do
wszystkich kobiet, które dopiero zaczynają swoją przygodę z karierą oraz te, które są już aktywne na
rynku pracy, lecz potrzebują świeżego spojrzenia oraz motywacji do dalszego działania. Nasze
panelistki chętnie podzielą się z Wami swoimi doświadczeniami i radami. Zatem nie zwlekajcie
z zapisami, gdyż liczba miejsc jest ograniczona!

Więcej na stronie: www.up.wroc.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20454.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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